MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2018000187040

EDITAL DE RETIFICAÇÃO:CONCORRÊNCIA Nº 021/2018 - O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL - RS, torna público, que RETIFICA
os termos da Concorrência 021/2018, que visa o Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços
de limpeza  predial nas E.M.E.F Carlos Guilherme Lampert, Rosa Lazzarotto Arboitte, Arthur Bernardo Schmidt e EMEI Zilda Arns
Neumann, para o ano de 2019, especificamente com relação ao Qualificação Técnica, com a exclusão da letra “b” (Alvará
Sanitário). Fica mantida a data de 28.12.2018, às 09 horas o recebimento e abertura da documentação e propostas. Íntegra das
alterações em www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 20 de dezembro de 2018. Zinia Maria Bolzan, Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2018000187085

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Pregão Presencial nº 25/2018. 2. Objeto: Aquisição de equipamentos
agrícolas. 3. Data de abertura: 14/01/2019. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores
informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de
Setembro/RS, 20 de dezembro de 2018. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE TABAI
Protocolo: 2018000187061

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAI/RS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2018
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar. O Município de Tabaí comunica aos
interessados no respectivo processo licitatório que foram feitas alterações no edital. Mais informações pelos telefones (51)
3614.0115 ou 99551 8868, no Setor de Licitações, Ou no site: www.tabai.rs.gov.br
Tabaí, 21 de dezembro de 2018. Arsênio Pereira Cardoso - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2018000187090

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Três Coroas/RS torna público à retificação do Edital de Chamamento Público n° 009/2018 – Credenciamento
para prestação de serviços de exames laboratoriais, publicado em 13/11/2018 e com abertura para credenciamento a partir do
14/11/2019, em razão da alteração da letra “h” do item 3 – Dos Documentos da Pessoa Jurídica. Edital disponível em: Sede da
Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas,
21 de dezembro de 2018.

Porto Alegre, Sexta-feira, 21 de Dezembro de 2018 207Diário Oficial